
 

 

 

Upřesnění č. 4 zadávacích podmínek  

V souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Podnikání a inovace 

pro konkurenceschopnost Evropského fondu pro regionální rozvoj (dále jen „PpVD“) Vám 

zasíláme dodatečné informace k zakázce „Zpracování projektové dokumentace pro provedení 

stavby a výstavba rozvodů pro oblast č. 3 Mánesovo Nábřeží v rámci optimalizace CZT v 

Náchodě“ zadávané RWE Energo, s.r.o., zveřejněné na Věstníku veřejných zakázek pod 

evidenčním číslem 646124 dne 19. 09. 2016. 

A. Otázky uchazečů č. 17-26 a odpovědi zadavatele, jsou zpracovány v příloze č. 1 
tohoto upřesnění.  
 

 

Žádáme uchazeče, aby výše uvedené změny vzali na vědomí při zpracování svých cenových 

nabídek. 

Přílohy:  Příloha č. 1 – Otázky č. 17-26 a odpovědi zadavatele  

  

S pozdravem 

 

Mgr. Kateřina Hochmanová 

innogy Česká republika a.s. 

Non-Core Commodity Team 

Purchaser 

Prosecká 855/68, 19000 Praha 9 

T (interní) (987) 3064 

T +420 261 153 064 

M +420 603 151 716 

F +420 261 140 064 

E katerina.hochmanova@innogy.com 

 

Dne: 17. 10. 2016 Vyřizuje: Kateřina Hochmanová Tel: +420 603 151 716 

mailto:katerina.hochmanova@rwe.cz


 

Příloha č. 1 – Otázky 17-26  a odpovědi zadavatele 

Č. 
dota
zu 

Dotaz k 
dokum
entu 

Relev
antní 
část 
doku
ment
u 

Text dotazu Opověď 

17 Příloha 
č. 3 – 
Návrh 
SoD 

n/a Jakou má zadavatel na mysli 

„příslušnou dokumentaci“ v čl. 

II/1. SoD? A jakou 

v čl. I/1. písm. d) SoD a to ve 

vztahu k Pravidům OPPIK, 

resp. vyhlášce MMR 

230/2012 Sb. a 231/2012 Sb. 

(ujednání o předání a převzetí 

příslušné 

dokumentace)? 

V souladu s čl. II/. SoD, druhá 

a třetí věta, žádáme o 

poskytnutí stavebního 

povolení, aby mohlo být dílo 

provedeno v souladu se 

stavebním povolením a bylo 

zhotoviteli známo před 

podpisem smlouvy, tj. podáním 

závazné nabídky. 

„Příslušnou PD“ je myšlena je dokumentace pro stavební 
povolení, zkratka je popsána v čl. I/1. písm. d)“ 

Stavební povolení bude poskytnuto vybranému uchazeči 
před podpisem smlouvy o dílo. Cenové nabídky budou 
vypracovány dle uveřejněné PD a výkazu výměr. 

18 n/a n/a Je součástí plnění zakázky 

geodetické zaměření včetně 

geometrického plánu a 

též zpracování žádosti pro 

vklad do katastru nemovitostí? 

Kdo zajišťuje vklad do katastru 

nemovitostí? 

Ano, součástí plnění je geodetické zaměření včetně 
geometrického plánu a 

též zpracování žádosti pro vklad do katastru nemovitostí. 
Vklad do katastru nemovitostí zajišťuje zhotovitel. 



 

Č. 
dota
zu 

Dotaz k 
dokum
entu 

Relev
antní 
část 
doku
ment
u 

Text dotazu Opověď 

19 n/a n/a Kdo zajišťuje podání žádosti o 

vydání kolaudačního 

souhlasu? 

Zhotovitel. 

20 Příloha 
č. 7 – 
Cenová 
tabulka 

n/a Některé části či položky 

rozpočtu nejsou předmětem 

díla. Je možné, aby zadavatel 

tyto záložky či položky 

z výkazu výměr odstranil a 

zaslal všem uchazečům nový 

výkaz výměr? 

U některých položek může být 

nejasné, zda jsou či nejsou 

předmětem díla (případně 

alespoň přehledně označil). 

 

Dodávka zdrojů tepla NENÍ předmětem Díla. Příloha č. 7 – 
Cenová tabulka obsahuje textový dokument s názvem 
„Důležité“, který blíže vymezuje rozsah Díla ve vztahu 
k výkazu výměr. 

21 Zadáva
cí 
dokum
entace 

n/a ZD bod 3.3 říká, že dodávka a 

instalace zdrojů tepla nejsou 

předmětem této zakázky, 

avšak ve VV jsou položky 

(např. Plynový nástěnný 

kondenzační kotel výkon 35 

KW při teplotním  

spádu 80-60°C; Kotel v 

provedení C - Jmenovitá 

účinnost při 80 -60 °C 97,2% - 

Dodávka včetně montáže). 

Jsou tyto položky předmětem 

díla nebo nejsou? 

Viz odpověď na otázku č. 20 výše. 

22 Příloha 
č. 1 – 
Techni
cká 

n/a Některé stažené dokumenty a 

soubory (zejména „Příloha 1- 

technická specifikace“) se 

chovají jako vadné a nedají se 

otevřít, je možno zaslat nebo 

Některé konfigurace počítačových stanic nejsou 
schopny otevřít soubor archivu .exe. Pro správné 
otevření je v tomto případě zapotřebí 
přejmenovat příponu .exe na .rar, následně 



 

Č. 
dota
zu 

Dotaz k 
dokum
entu 

Relev
antní 
část 
doku
ment
u 

Text dotazu Opověď 

specifik
ace 

uložit znovu ke stažení 

kompletní funkční verzi? 

extrahovat soubory pomocí archivátoru, který umí 
soubory s příponou .rar zpracovávat. 

23 n/a n/a Co je nadřazené při rozporech 

v zadávací dokumentaci mezi 

výkazem výměr a projektovou 

dokumentací (výkresy, 

technické zprávy, apod.)? 

Zadávací dokumentace je nadřazená přílohám zadávací 
dokumentace, tj. projektové dokumentaci i výkazům 
výměr. Z SoD vyplývá, že projektová (výkresová) 
dokumentace je nadřazena výkazu výměr 

24 Upřesn
ění č. 3  

Koor
dina
ční 
harm
onog
ram 

V "Upřesnění č. 3 zadávacích 

podmínek" zadavatel doplňuje 

"Koordinační harmonogram - 

Mánesovo nábřeží". 

První z uvedených termínů je 

podpis SOD  s datem 

1.10.2016. 

Tento termín je dnes již 

nereálný (odevzdání nabídek 

je stanoveno na 12.12.2016) 

Určí zadavatel nový 

předpokládaný termín podpisu 

SOD a nové termíny realizace 

díla ?? 

Předpokládaný termín podpisu SoD se odvíjí od ukončení 
VŘ, resp. termínu pro podávání nabídek. Aktuální 
předpokládaný termín podpisu SoD je k 31.12. 2016, 
termíny realizace se nemění. 

25 Příloha 
č. 7 – 
Cenová 
tabulka 

n/a Soubory IO 3.1.1 Teplovodní 

řady a přípojky, obsahují 

položky 963015151a a 

963015161a na 

demontáže krycích desek a 

kanálů. Obě tyto položky mají v 

poznámce, že neobsahují 

odstranění krycí 

Bourání a likvidace krycí mazaniny, izolace a vyrovnávacích 
potěrů jsou u stávajících kanálů součástí likvidace a  
bourání nadloží – chodník, silnice apod. resp. jejich výměr. 



 

Č. 
dota
zu 

Dotaz k 
dokum
entu 

Relev
antní 
část 
doku
ment
u 

Text dotazu Opověď 

mazaniny, izolace a 

vyrovnávacího potěru. Tyto 

položky nejsou obsaženy nikde 

ve výkaze, ani jejich 

likvidace. 

Žádáme doplnění výkazu 

výměr. 

26 Příloha 
č. 1 – 
Techni
cká 
specifik
ace 

n/a Ve výkresové části není nikde 

řez stávajícím kanálem. 

Jaký je tedy jeho rozměr? 

Stávající kanál -  průměrný  světlý rozměr š 1800 x v 
600mm 

 


		2016-10-17T15:03:46+0100




